EDITAL Nº 103/17, EM 22 DE DEZEMBRO DE 2017

      Cancela o Edital nº 100/17, de 20 de dezembro de 2017.
[bookmark: _GoBack]
VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do Edital nº 100/17, de 20 de dezembro de 2017, o qual convocava candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado 04/2017 para assinarem contrato temporário, por conter equívocos legais na elaboração do mesmo.

Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 22 de dezembro de 2017

VILMAR MEROTTO
Prefeito Municipal